
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №13»

Приказ

П. Черемухово

14.01.2021                                                                                                                         №  3 -  О   

О создании рабочей группы по разработке 

рабочей программы воспитания

Согласно ФЗ от 31.07. 2020 № 304 – ФЗ «О внесении изменений в Федеральный

закон «Об образовании в Российской Федерации» по вопросам воспитания обучающихся»

с 2021 года определена система организации воспитательной работы в сфере образования.

В соответствии с принятыми поправками в состав основных образовательных программ

школы  должны  входить  рабочая  программа  воспитания  и  календарный  план

воспитательной работы. На основании вышесказанного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по разработке рабочей программы воспитания:

Сердюкова С.Н  - заместитель директора по ВР;

Мищенко Т.А. – заместитель директора по УВР;

Зенюткина Т.А. – старшая вожатая;

Мелкозерова Т.В. – учитель начальных классов, руководитель ШМО учителей начальных 

классов;

Петрокеева О.В. – председатель профкома;

Кухарская Т.А. – председатель общешкольного Совета родителей;

Сорокина И.В. – член общешкольного родительского комитета;

Логинова И.В. – руководитель МПК «Искра»;

Попова А.А. – геолог шахты «Черёмуховская – Глубокая».

2. Представить проект рабочих программ для обсуждения общественно – 

педагогическому сообществу.

3. Контроль  за  исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «СОШ №13»                                             З.А. Железнякова



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-06-25T10:51:27+0500




